
令和７年１１月吉日

神奈川県少年ソフトボール連盟 理事各位

神奈川県少年ソフトボール連盟

港北支部

新年会のご案内

朝夕冷え込むようになった今日この頃、 各位におかれましてはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。
早速ですが、 恒例の新年会のご案内を申し上げます。
皆様の親睦を深める機会としていただければ幸いに存じます。
ご多用とは存じますが、 何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 日時

　　　　

令和８年１月 １０日（土）

◇

　

理事会 ：１６時００分～１６時４５分

◇

　

新年会 ：１７時１５分～１９時１５分

２． 会場

◇

　

理事会 ：かながわ県民センター

　

１５０３号室

【横浜市神奈川区鶴屋町２－２４－２１
※理事会終了後、 新年会会場に移動していただきます。

◇

　

新年会 ：北海道

　

天理ビル店

　　　

ＴＥＬ：０４５ －３１２－ ０６４２

【横浜市西区北幸１－４－１ 横浜天理ビル２５Ｆ】

３， 会費

　

７，０００円（当日受付にて）

各支部にて参加者を取りまとめていただき、 １２月２０日までにご返信くださいますよう

お願い申し上げます。
尚、申し込み後のキャンセルにつきましては、１月７日（火）までにご連絡をお願いいたし

ます。 以降はキャンセル料が発生いたしますことご承知おきください。

以上



かながわ県民センター・天理ビル

　

案内図

新 年 会 会 場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

◎

　　

　

　 　
　

　

　　　　　

　

シェラトン

　

Ｌ

　　　　

・

肖命学園〉
高島屋

　　　　　　　

，

　

，

　　　　　

．モアーズ

ＪＲ横浜タワー

　　　　　　　　　　　　

きた
駅

　　　　

西□


